
Områdep lan f or Innbygda-Sent rumsp lanen

«Fj ell -t r ikk» m ellom Sent r um og Tur istsen teret
et fremtidsf orslag fr a Sven Pettersen Kjellasvegen 1, 2420 Trysil / 97563443
(Vedlegg: 1. Tenkt trase-skisse. 2. Innlegg LA 2008)

POSTMOTT !

0 8 0E$. 2023

I planforslaget er det ikke «t enkt nevneverdig» på f remtidige kommunikasj onsf orhold mellom;

Sent rum og omkringliggende boligfelt som; bla. Kjellås, Fjellvang-grenda, Vest abakken, TRYVIS,

Læringssenteret , og Turist sent eret/Velkomstsenteret , Skiarena-, Golf -, Sykkel - , Klat re-leke- og

barneområdene, ski-og sykkelheisene, t urst ier, skiløyper mm.

Arbeiderpart iet , har i sitt valgprogram 2023-27 under «Sent rum og grendene» et kulepunkt med:

Styrke f orbindelsen mellom sentrum og Trysilfj ellet
Skibussen og enkelt e int ernbusser, har (hatt ) en slik funksjon i t uristsesongene, men ikke som

hel-års t ilbud for fast boende i rimelig gangavstand t il foreslått e t rase.

En må forvente at Sent rum (øst - og vest side) over t id, vil vokse både i «høyde og bredde».

Det tas også «høyde» for økt forret ningsvirksomhet og f lere bo-enheter (varme/kalde senger)

I høysesong og ved større utendørs arrangementer er det t rafi kkproblemer i sent rum øst og ved

rundkj ring en(e), hovedsakelig fordi «alle (må) bruke bil» .

Kan, pa sikt, noe av trafi kkproblemene loses ved en tilrettelagt trase f or en enkel «sporveisbane»
f ra; KIWI sør, etter Flomvollen, over/ eller «utenpa» Kirkebrua, nordover rundt Trysil-Knut hotell,
under Rv26 parallelt med Vestbyvegens sydside, helt opp til Golfbanen/ Trysil -Knut skiarena og
krysse over til bussholdeplassen og Turistenteret/ skih eisene/Hotellene.

«Fjell-t rikken» er t enkt gå i «pendelt rafi kk» for ALLE.; miljøvennlig, støysvak, energisnål el-drift ,

bærekraft ig, t rafi kksikker, publikum -og passasjervennlig, effekt iv og drift sikker.

En kan tenke seg en enkel-sporet t rikkeløsning med selv-ladende el-motor (hybrid), med docking-

ladest asjon i endest asjonene

En kunne tenke seg en - to single sporvogner, som kan kobles sammen ett er behov med sitte -og

st åplasser for ... 50/ 50 (max?)

Fleksible bagasjebret t/ holdere for ski, sykkel, ryggsekk, barnevogn, handlebag , handicap-plasser mm

Max 20 km/ h

«Live fprer/ f rerls ?»

B 2.5 m / L 10-12 m (en vogn) H 2.2 m ?

7-9 holdepla sser ?

Eier og drift sform ....

Modeller fra mellom Europa. Jfr TKs st udiereise og rapport fra fj ell-landsbyer. ....

At tra ksjon ? (Nye Trysilbanen ... )

Forskning ? Prøveprosjekt ? Erfaringer fra norske «tri kker» ? «Magnet -t rikk/ sveve/ enskinne» Jfr.

Japan mf l.?

Forslag: Her må det en del utredninger og konsekvensanalyser t il f ør beslutninger kan tas.

Det er likevel viktig nå å; «bånn/egge» aktuelle/ alternative fremtidige traseer og arealer/ nabovarsel

Ved en bef aring langs/ et ter traseen som er inntegnet på sentrumsplan-kartet, er det ikke «store

inngrep» som trengs. Det er kun plen og et t uthus, som kommer noe naerme den pategnede traseen.

s/ 4.12.2023
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